CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ

PHÊ THẮNG LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 145/CV-CTCP

              Đăk Lăk, ngày 15 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI

Mã chứng khoán: CFV

Địa: Km 17 - Quốc lộ 26 - xã Hòa Đông - Huyện Krông Pắc –Tỉnh Đắk Lắk –

Việt Nam

Điện thoại: 0262 3514365                                       Fax: 0262 3514365

Email: phongtochucthangloi@gmail.com

2. Nội Dung Thông Tin Công Bố:

Công bố về việc thay đổi nhân sự:

 - Miễn nhiệm Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng thôi chức vụ TP Kế toán tài vụ - Kế toán

trưởng Công ty.

 - Bổ nhiệm mới chức vụ Kế toán trưởng Công ty đối với Bà Nguyễn Thị Quỳnh

Như.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

16/06/2023 tại đường dẫn http://thangloicoffee.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên.

* Tài liệu đính kèm: Nghị quyết số 17/2023/NQ – HĐQT ngày 15/06/2023 của

HĐQT V/v miễn nhiệm và bổ nhiệm mới chức vụ Kế toán trưởng Công ty.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

mailto:phongtochucthangloi@gmail.com
http://thangloicoffee.com.vn/

c0Nc rv cO pnAN

ca, prrt rrrANc r,or
ceNG uoa xA uQr cnu Ncrfra ur.0r NAM

DQc L$p - Tr; Do - H4nh Phfc

36: 1712023/NQ - HDQT Ofu I.ifu, ngdy 15 thring 06 n1m2023

NGHI QUYET
(V/v mi6n nhi€m vd hri nhi€m mo'i chwc vq Kd bdn truong C6nS ty.)

HQT DONG QUAN TRI

CONC TY CO PHAN CA PHT THANG Lo. I

Cdn cri Luflt Doanh nghiQp s6 59l2020iQfIl4 cluoc Qu6c hdi ban hdnh vi c6 hiqu

luc tir 0110112021;

C[n cri Di6u l0 t6 chric vd ho4t dQng Cdng ty Cd phin cd phO Thfng Loi;

Cin cir Bi0n ban hop HDQT s6 tlatZOZ3lBB-HDQT ngay 1510612023;

QUYET NGHI
Diiu l. H6i d6ng quAn tri quy6t dinh th6ng qua:

1.1. Mi6n nhi0m Ba Nguy6n Thi Thriy H*g thdi chuc vg TP K0 toiin tdi vr,r - KO tofn

truong COng b-. BaNguydn Thi Thriy Hang c6 tr6ch nhiOm bdn giao todn bQ o6ng viqc, h6

so'ch[Lng tir lidn quan cho nhAn su tha1.th6.

1.2. Bd nhiOm mdi chirc vr.r K6 to5n trucmg COng ty d6i vfi:
- Bd: Nguy6n Thi Quj,nh Nhu Sinh nim: 1994

- Trinh dQ chuyOn m6n: Cao ding k6 to6n (Sct ),eu $ tich kdm theo).

- Thdi gian thtt thfch: 06 thring kO tu ngdy bO nhiQm. Trong thoi gian thu thrich huong

90Yo luong chric danh vd cdc ch6 d0 khdc theo quy dinh cua c6ng ty.

Diiu 2. Uy quy0n cho Chu tlch FIDQT ban hinh c6c quytit dinh, ph€ duyQt c6c ch6 dQ 1i0n

quan vi ky ket hqp clong lao dQn,u v6'i nhdn s;r.

Diiu 3" Nghi quy6t co hi6u luc k€ tu ngay \9 0612023. Cac thanh vi€n HQi d6ng quAn tri,

Ban Tdng Gi6m ddc, cdc phdng ban 1i6n quan cua Cdng ff c6 tr6ch nhiQm t6 chric thUc hiqn

ndi dung cua Nghi quytit nd.v.

Noi nh$n:

- Nhu Di6u 3;

- Ban Kiiim soSt;

- Luu: VT.

TM. HQI DONG QUAN TRI
CHU TICH

cOruo rv

THANC r0i
co'pHAll cn pHE

0i Jfiang gfi,ir

t

		2023-06-16T15:06:18+0700